

EVN Holding Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 32 56 76

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Eli Vium Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EVN Holding Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg |
| | Telefon: 24651462 |
| | CVR-nr.: 26 32 56 76 |
| | Stiftet: 16. november 2001 |
| | Hjemsted: Holstebro Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Eli Vium Nielsen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme til erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.313 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 4.387 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 326.436 | 322.707 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -93.050 | -87.905 |
| Resultat før finansielle poster | 233.386 | 234.802 |
| Finansielle indtægter | 6.010 | 10.861 |
| Finansielle omkostninger | -170 | 0 |
| Resultat før skat | 239.226 | 245.663 |
| Skat af årets resultat | -52.056 | -54.077 |
| Årets resultat | 187.170 | 191.586 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 81.370 | 88.186 |
| Disponeret i alt | 187.170 | 191.586 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 3.079.665 | 3.172.715 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.079.665</u> | <u>3.172.715</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.079.665</u> | <u>3.172.715</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 16.736 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 2.971 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>28.500</u> | <u>28.095</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>45.236</u> | <u>31.066</u> |
| | Værdipapirer | <u>202.715</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>202.715</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.059.812</u> | <u>1.106.765</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.307.763</u> | <u>1.137.831</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.387.428</u> | <u>4.310.546</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 4.082.547 | 4.001.177 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | <u>4.313.347</u> | <u>4.229.577</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 17.379 | 20.587 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>17.379</u> | <u>20.587</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger | 13.005 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.768 | 2.971 |
| Selskabsskat | 0 | 14.460 |
| Anden gæld | 40.929 | 42.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>56.702</u> | <u>60.382</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>56.702</u> | <u>60.382</u> |
| Passiver i alt | <u>4.387.428</u> | <u>4.310.546</u> |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 3.949.049 | 3.866.075 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 122.730 |
| Afgang i årets løb | 0 | -39.756 |
| Kostpris 31. december | <u>3.949.049</u> | <u>3.949.049</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -776.334 | -688.429 |
| Årets af-/nedskrivninger | -93.050 | -92.734 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 4.829 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-869.384</u> | <u>-776.334</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.079.665</u> | <u>3.172.715</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 158.700 | 158.700 |
| Kostpris 31. december | <u>158.700</u> | <u>158.700</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -158.700 | -158.700 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-158.700</u> | <u>-158.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 4.001.177 | 3.912.991 |
| Årets overførte resultat | 81.370 | 88.186 |
| | <u>4.082.547</u> | <u>4.001.177</u> |